
 

1 

Распространяется бесплатно  
 

 

 

 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
 

 
№ 21 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 августа  2018 год 
 



 

2 

 
Перечень 

 
1. Решение Богучанского районного Совета депутатов № 27/1-198  от 14.08.2018г «О возложении 

исполнения обязанностей Главы Богучанского района» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

14.08.2018                                с. Богучаны                                    № 27/1-198 
 

О возложении исполнения обязанностей Главы Богучанского района 
 

Ввиду временного отстранения от занимаемой должности Главы Богучанского района Бахтина 
Александра Вадимовича, а также в связи с отсутствием первого заместителя Главы Богучанского района, в 
соответствии со статьями 32, 36, 42 Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Возложить исполнение обязанностей Главы Богучанского района на заместителя Главы 
Богучанского района по социальным вопросам Саар Владимира Рудольфовича с 14 августа 2018 года на 
период временного отстранения от занимаемой должности Главы Богучанского района Бахтина Александра 
Вадимовича. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
законности и управлению муниципальным имуществом  (Плохой Д.П.) 
                3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в 
Официальном вестнике Богучанского района. 

 
И.о. председателя Богучанского  
районного Совета депутатов                                                                 А.В. Руденко                                       
 
Дата принятия:       14.08.2018 
 
Время принятия:    14 ч. 30 мин.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель – администрация Богучанского района Главный редактор – Карнаухов В.Ю. Тираж – 40 экз. 
Адрес редакции, издателя, типографии: 

663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72 


